

برحسب و تئیکه معیوب شده بود پیش از ظهر دروز آقاي ميخايل الكسويج ما كينوف سفير كبير جديد اتحاد جماهیر شوروی برای تقدیم استوار نامه خود بحضور اعلیحضرت شاهسپان شاهنشاهی در کاخ سفید سم آباد شرفیایی حاصل نمودند

نخبه‌های ایران

صاحب‌تیاژ و مدیر سردبیر - ز. فرزند

این روزنامه عضو جبهه آزادی است
شماره ۲ شنبه ۱۴ آذر ماه ۱۳۳۴ شماره ۴۴۶
شماره تلفن ۸۷۶۸ - محل اداره خیابان فردوسی
بهای تکشماره یک رال و نیم

اتحادیه

فارغ التحصیل‌های

دانش سرای مقدماتی
آقای مدیر محترم. باتشکر از احساسات پاک و عقاید تابناکی که در جلسه روز یکشنبه چهارم تفرغ فارغ التحصیل‌های دانش‌سرای مقدماتی متشکل در دارالفنون برای فرمودید و جمعی از روشنفکران زحمتکش کشور را با بیانات ارزنده و برشور خود معظوظ داشتید عرض می‌نمایم.

براستی که حساب بسیار دقیق و روشنی را در خصوص عدم تناسب بیشتر فرهنگ با نیازات باالاترین سطح بودجه کل کشور بدست داده‌اید در تشریح و تفسیر شما با اینها من و برعمی و با بشارت و خوشنودان اوضاع گذشته و حال را شرح می‌نویسیم و در آخر شمار بزرگ خودتان را که استفاده افراد از مواهب و عطایای کشور نباید بدانده خدمت انفراد و انزاع مت‌آنها بجامعه باشد با آهنگ آینه‌آینه با یگانگی و صداقت بیان می‌فرمودید. چنان شور و احساسات سرزایی وجود دارد که با اینها صکرده بود و بقدری غرق دولت از این بیان حکیمانه بودیم - فحسبی بر آن تصور نیست پس از خانه نطق شما که حاضرین نامدی بی اختیار کف می‌زدند با هر کس که از حاضرین صحبت کردیم همرا مانده‌خودان بیانات شامسور و معظوظ با طهر باقم.

بازی شکر و اعتقاد من بضرتمالی اگر چه درینجه بود لکن بهر آنکه بیشتر شد وقتی که دیدم مقادیرات مفید خودتان را بر اثر تقاضای و تقاضای همکاران عزیز ما در عرض ۳۴۵ جریده ملی و یک نجات ایران نیز درج فرمودید و عمامه هموطنان را از مطالب عالی آن برخوردار فرمودید.

البته برخاطر شریف و سایر آفات نجات حصار آن مجلس پوشیده‌مانده است که اساس مقصود قرائت و نامتین بودجه اجرای قانون تعلیمات اجباری در کل کشور و تدارک زمینه مساعد برای معیشت کارکنان فرهنگی است که متأسفانه در بودجه پیشنهادی فعلی مالی جاری. مجلس این مسئله مراعات نگردیده است.

جبهه نرماندی - اعلامیه امروز صبح ستاد عالی نیروهای امر او منتشر شد. حاکم است که در طرف دروز نیروهای متفقین مواضع متصرفی خود را در اطراف رود «دون» باوجود حمله های متقابل دشمن حفظ کرده. عملیات آلمانی ها دروز محدودتر از روزهای پیش بود.

نامه‌های گتر میلیسپو به آقای نخست وزیر

جناب آقای آقبول استغای اینجانب خود داری فرمودید و اینجانب در ملاقات پریروز خود پیشنهادی برش جناب عالی رسانیدم که در موفقی که برعه اجراد آید برخی انتقادات مهم و منطقی که نسبت به اداره امور مربوط با بعلی آید مرتفع خواهد نمود.

۱ - اینجانب آقای وزیر دارائی راجع مسائل عمده روش کار و راجع به آیین نامه‌های طبق قانون مصوب ۱۳ اردیبهشت ۱۳۳۲ مورد تصمص فراد میگیرد مشورت نموده و معظّمه را از جریان امور آگاه سازم تا بتواند بوسائل نمایندگی محترم مجلس شورای ملی جواب دهد.

۲ - در تشکیل کمیته ای که در وزیر مسئولی در آن به منظور مذاکره با مقامات مربوطه متفقین راجع مسائل جاری راجع بهسپهها ، تدارکات ، ادارات ، کثرتیاری ، توزیع و حمل و نقل ضرورت داشته باشد با جناب عالی تشریح مساعی نمایم .

۳ - در ملایم و درسی کل دارئی تعیین نمایم که یکی اساسا برای امور مالی و دیگری اساسا برای امور اقتصادی باشد تا از فشار بار سنگینی که کفلا از تحت کار بردوش دارم کاسته شود و وسایل اقدامات بوقوتن و سریع فراموش سازد.

مارا

خدا اصلاح فرموده است

مارا خدا اصلاح کرده بود درستی و تهوری روشن ساخت از کجی و کوزی دور کرد. ایستاد و با دلی را با نطق فرمود. ما را از خودخواه ای پاک با شیری پاک به بار آورد. بنا درس و خد و یکتا برستی داد. دشمنی بتهامو میبود های بست زمینی و بیوت و استوار و اذنان اجتماعی را در دل ما جای داد. ما را دلینت خلق و خدمتگذار جامعه و دوست توده های مظلوم و بی‌توان و دشمن ظالمین و غاصبین و خاسرین قرار داد.

ما را تعلیم و تالیف فرمود که خاتین در امانت باشیم. اموال مردم را بدستیمه و جابلوئی و سپس باخده و بیرک از دست شان بیرون نبریم و از آن کزبیا و دزدبیا و جیختایی نکنیم و به بی‌ایمال دستبرد نزنیم و بایان قیاح برای خود اسباب بخریم. دنیوی سازیم و آن آسپاها ظاهری و ماهی پشیرت و ناد و طمانی جاسوسی و تعظیم شعائر جاسوسان سازیم و بایان همه قیاح خود را در دله بدینداری معنی سازیم و بی خلق خدا را فریب ندهیم و خدا و دین او را مسخره نکنیم.

خدا مارا از جلو توری و دزدی و دزد ساری و عبودیت و غلامی زدوان و خائنین دور کرده است. مارا بحقیقت دینداری و بحقیقت وطن پرستی. بحقیقت یکتایرستی نائل فرموده و از لوت‌شترک یعنی شرف خدائی - خدا قرار دادن پشای کثیف نمیزد و میرا فرموده است که ما را مشرف به شهرت ضعیف - شهرت وجدان فرموده. سیر و فتاعت غلاف و شرافت و فقر و افتخار را برابرزانی داشته است آنچه توری اولیای دین وارث بیامران بود نسوته ای از آن را در وجود ما کشت و ما را از ارت کثیف بجانان خود بخودان. دزدان - غارتگران - بت پرستان - کاسه لیسان و خائنین بخلق و جامعه ظالم فرموده است.

الحمد لله الذی اغتصابه نعمه القویم و اکره انما یقولون و العاقبة للمتین و الحمد لله الذی جعل اجته متولی للمتین و انار للمحدثین و الظالمین و المشرکین و افکارش پروردگار را که ما را غریق این مکرمتها و احسانهای جاودانی خود قرار داده و باز استعدا و امید از پیشگاه لایزالش که مارا از اشتهاات جزیه و خطاهای فرجه معظ فرماید و در شاهراه بریزکاری و نجسات رهبری فرماید.

بنابر این با اصلاح شده خدای هستم و آنها که سراپا دو لونه های گوناگون غوطه و در غرقند بیرون و بفکر اصلاح خود باشند.

ز. فرزند

مسئله

مشاوران آمریکائی

تجدد. چون این وضعیت در نظر هم مسلم گشت بویه. بقیه بیوست که باین رویه کار بیشتر نفع خواهد کرد. اکثریت قریب بافقان مدعیان نمایندگی مجلس دولت و تامل و غرض و راه افزایش تهاجم و تلف و مدهانه رانه بیودیم و همواراز روی کمال دقت و بی نظری و انصاف اظهار نظر کرده ایم که گفتم که شعاع دکتر میلیسو بدلی خدمت سابق و بسایر دلایل دارای حسن نیت و شرف کار و میل بانجام خدمت مناسب بایران بوده است و از آنکه نیز هست و باز گفتم که این امر تردیدی نیست که در همه‌خداان. فعلی دگر میلیسو باوجود دروغه اختیارات و اقتداراتی که باو سپرده شده بود. موقیتی در اصلاح امور اقتصادی پیدا نکرد حتی مسئله تفرغ و ایجاد عمومی و مصرف کوبنها و جنس و قماش غیره به بدترین صورتی درآمده است و دانه انهم روش او ارتشا بطوری دست پیدا کرد و بعضی از همکاران ایشان هم مورد تهمت واقع گردید و بالاخره هم معلوم شد که موضوع از چه قرار بوده است؛ زیرا که فرموده تریه این است که یک مرد و باحسن نیت در اوضاعی واقع شده و با شغلی تمام این مذاکرات و گفتگوها و رفت و آمد هاو مکاتبات و مذاکرات با این جا منتهی گردید که : آقای دکتر باید بماند و این مذاکرات هم بجای نرسد و موقوف ماند؛ چرا ! برای اینکه مجلس ما نمایندگان ما. نمایندگانی نماینده کلان

رئیس کل دارائی

جلسه جبهه آزادی
جلسه جبهه آزادی با حضور کلیه اعضا دیروز ظهر در منزل آقای عزت چهاربند از ظهر مذاکرات با خدمتسایات ادامه داشت. بنسایت پایان سال اول تاسیس جبهه نصیسات مهمی افتخاد که بوقع اجرا گذاشته خواهد شد.

میزان تشخیص نمایندگان و فداکاری آنها در راه منافع ملت ایران ! ...

جواب آقای نخست وزیر

آقای دکتر میلپوری کل دارائی

نامه شماره ۴۵۷۷ مورخ ۲۳ ۴ ۸۰ واصل واژ مفاد آن استحضار حاصل گردید عیبی خوشبخت که در نتیجه مکاتبات مذاکرات طولانی که در این چند روز اخیر عمل آمده است نسبت به اقتضادات و ایراداتی که منظر خود شما مهم و منطقی می باشد توجه کامل ننوده اند بطوریکه گزارا به اطلاع شما رسانیده ام این اخبار در مقابل مجلس شورای ملی در دستوار امریکائی در نهایت موفقیت ماموریت خود را پایان رسانته ولی در نتیجه بقی جریان کار و نگرانی عموم معلوم گردید که بعضی امور بایه مورد توجه مخصوص قرار گیرد باین جهت دولت از نظر مسئولیتی که در مقابل مجلس شورای ملی دارد متوجه گردید که بایه در اختیارات فرعی شما تجدید نظر بعمل آید هیچگاه متصور نبود که اتخاذ چنین رویه که به پیوجیه تضاد با اختیارات اصلی و قرار داد استفاده شما ندارد اشکالی و ادار بکناره گیری نماید . اینک که تمهیدات تازه راجع باداره امور اقتصادی در نامه خود ننوده ووده داده آید که « بنامه چند ماهی توزیع کالاهای انحصاری باندازه بیشتر خواهد کرد که دولت و نمایندگان محترم مجلس شورای ملی را راضی نگه خواهد داشت » این جانب مفاد نامه شما را با استحضار نمایندگان مجلس شورای ملی خواهم رسانید ولی ازوما با اطلاع شما میسرانکه که تمهیدات تازه شما به پیوجیه منظور دولت و مجلس شورای ملی را که نظارت و وزیر دارائی در کلیه امور مالی و اقتصادی میباشد تأمین ننوده و مندرک که برای اصلاح و پیشرفت توزیع ذکر کرده آید دقیقاً محدود نشده است و باین جهت بطوریکه در بالا ذکر شد ناچارم قبل از اتخاذ هر گونه تصمیم نظر نمایندگان مجلس شورای ملی را که نسبت باین امر سابقه کامل دارند جلب نمایم .

نخست وزیر

استاندار جدید

مازندران بخوانند

جناب آقای مدیر محترم روزنامه عجات ایران من بکفرد ایرانی و ازادادتمندان شاهنشاهی و مراتب زبیرا از کلمات احساسات ملی خود قدیم دفتر روزنامه جنابعالی می گویم . از روزنامه بدرد آن قیام فرمائید زیرا که اخبار آن برای اصلاحات اجتماعی این سرزمین به یون توجه بنظوری قیون مفید میباشد با دشن آن غمی همنشکی خواهد بود .

و عنایت اداری
یکم - شهرداری بابل که بقعه حساسی بود مرکز قلل امور اجتماعی است از سابق و صاف و خطه اداری و امور حفاظت شهری آن آژم کسب کینه و این شهر بزرگ بران نشاندن روشنائی جهت بفرستادن شیه گشته است و نیز بپوشش دولت فکر ترمیم این خرابیها نیست شهربار چلی که قائم شربان کبوسای انتظامات مازندران بوده است هنوز مشغول آماده تیبکاریهایی خود میباشد تصور میروند منظر انتصابی امور بانترم است تا یوانند شیه آذمین لوپوئیرو حیاتی آفای خود را نسبت بحقوق افراد این شهرستان بازی کنی و فرماندار جوان هم از دوسرعول این شهرستان و نیز بکندار و اقدامی برای برانداختن نی نماید چون آفای شهربار پیوسته موفت خود را با مسئولان ترکیبی که گدران دیگر مجال برای اصلاحات شهر نتوانند داشت لازماًست وزارت کشور توجهی باین موضوع ننوده شهربار ادواری که قادر بانجام وظیفه باشد انتخاب نماید .

دوم - از وضعیت بهاری چه عرض کنم که بدواً تا وقت هیئت دولت میتوان گفت از یک خانواده فقیر و بی بضاعت شهر سفار (دودختر بودر) دچار عصبه شدند چون قادر بمعامله نبودند بمبادای مراسم و بستی گردیدند در نتیجه مراعات آفایان اطباء که دختر جوان و پسر در فاصله سه روز پیرود زندهگی گفته اند او یکمده حاله

عشر ثقی بونوس برست مانده دچار عسر و بر و پشائی گردیدند باین وضعیت میتوان آرزو داشت که جمعیت ایران رو بکنامل برود و مسئولیت این موضوع در درجه اول با دولت و وزارت بهداشتی است زیرا اگر گدر و بودجه کافی در دسترس بودی بپرداز میگدران ممکن است مردم از خطر مرگ نجات یابند .

سوم - وضعیت بانک کشاورزی فلاتاناز به بیبویی حاصل ننوده است و علت آن هم قیمت جنگ روزه آفای دولو میباشد زیرا بدست دلان ایشان کوتاوم از دین بپچاره درمان این اقشار شده اند اینکه با حقین بونوفر بازرسی از ابلانگری برای رسیدگی بعلیقات نامبرده آمده برده از شربان کبوسای ایشان برداشته شده میباشد شینده میشود معزای ایشان بمزندان بازگشت خواهند نمود اگر موضوع مقرور بحقیقت باشد مایه تاسف و تامل است زیرا که امروزان بپچاره عرق چین کار میکنند و با اقتضادات این کشور کیک مینماینداز علییات نامبرده پیوسته ناراحت بوده اند اخیراً بر اثر شافرشور بهای میکم آفای شربت زاده رئیس اخبارات بانک آفای دولو گدران قرار بتهیر برده بود و فعلاً اگر بر کردند معلوم نیست چه رویه ای خواهند داشت و آفای شربت زاده در مقابل اصلا آفای دولو برای رفاه حال روزه این چه اقدامی خواهند نمود زیرا ملت مازندران از جوانان جیبیب خانوادگی جناب آفای شربت زاده مشاور و نماینده محبوم مازندران انتظار مساعدت و حمایت زارد تمام مراحل دارند .

آقای مدیر محبوب روزنامه عجات ایران من به یک فرد مساعدتخواهم که هستم و نیتخواهم خود را بشا معرفی کنم شما است که بچرفهائی من گوش بدهید زیرا در این صورت متفکام است در شربانی برده از روی کار شما بر ندارم .

ملیونر باشاش خیال و خوسریدی باشخ داد .
قولی را که برزایا داده آید چه میشود ؟ سپس برآروسی دستبندی از جیب خود بیرون آورد و آنرا بجای قفل هر بسن زد بر بکار برای کامی اعتباری گفتم .
چرا در رمی بنده چند دقیقه دیگر تکلیب برج مرا آزاد خواهد ساخت ملیونر بیدرنگ بدو پاسخ او گفتم .
عجب... شما را بلیه فرض کرده آید من بیشتر از چند دقیقه احتیاج ندارم همینکه از این حدود در فرشم دیگر دست شما باین نخواهد رسید .
کنیت که در آن موقع بلیه با کله سرازیر میشد بود صدای ابریهائی منوالی بدرب که گرام بالکد و مشمت بان میزد او را متوشش کرد لذا فوراً برگشت و درب را محکم بست .
چند دقیقه گذشت و گرام دوباره بیرونی بدست آورد و بسختی بکک شاهانه خود بطرف درب حمله برد ولی آزان نتیجه نگرفت و نتاچار ناله کندان در کنار زرده باستاند .
آکتابوسو کنیت که هنوز در پشت درب ایستاده بود از درز آن نگاهش میکرد و تنی که فهمید او دیگر بیرونی ندارد نفسی براختی کشید و طیبانه را در جیب جای داد سپس سبکباری آتش زدو گتلی .

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

ازماز ندران مینیویسنده

(بادست کیف خیانتکاران آتش در میان پنبه افتاد)

حضرت آقای فروزش مدیر محترم روزنامه عجات ایران - شما داردم مقرب فرمایید مندرجات زیر را در آن نامه گرمی برای استحضار عالی و اولیای امور درج فرمائید شماره ۳۲۶ آن نامه گرمی تحت عنوان (دوبیاب چه خبر است) بقلم مجربسیار نگاهشده اینجانب زانشوقی ننوده گدر اطراف فربکارهایی اداره پنبه مازندران آنچه اطلاعات دارم برای درج بان روزنامه گرمی فرستاده تا با یائل کنندگان حقوق حقه ملتر را در انتظار امر رسوا کرده و آنان را بر دم و اولیای امور بشناسانیم - درابتدای تاسیس اداره پنبه مازندران که آقای مدارائی رئیس پنبه معلوم نیست با چه مبلغ رشوه از کرمانشاه باین شهرستان منتقل شده پنبه شروع آبش کردن ننوده و آقای محترم اول کار را برآ که انجمن دادنه برای ترویج مسکوک و نام مذهبی خود چندین نفر اشخاص بیسوادی ازهم مسلکهای خود را با دادن مشافله های بزرگ و بروخود جمع ننوده هر روز نتاوانند بیسرو صدا بجایین و بلیند بیت المال ملت که با هزاران خونریز کثرت افراد ایران یعنی کشاورزان کسب شده مشغول گردد و کشاورزان بدبخت وی زبانی که اگر حاصل دست رنج خود را در بازار آزاد فروش بفرمایند بیشتر از نرخ دولتی می توانستند ب دریافت بهاء آن موفق گردند و فقط بنظور دریافت مساعدت و گرفتاری بزرگ کالاهای دولتی میننوندند پس از دستاگر کردانی که برای دریافت حقوق حقه خودتان با دارم مراجع می ننوندند و خوست آفایان رئیس ورئیس حسابداری مواجه میگردد بطوریکه راه آمدن خود را هم گم کرده اند و اتبات فرابین خود شیه از جرنباغیتریا که بپشم شاهشه ننوده بر سر میرسانم تا ذهن متضادان امور روشن گردد و این گونه خیانتکاران جیف و میل کسند که خزانه ملت را از کار بر کنار ننوده و بجای آنها اشخاص با کادمان

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

آگهی حصر وراثت نوبت اول

بنابر تاریخ ۱۶ ۶ ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

صندوق پستی ۵۶

هر گونه مکاتبه با روزنامه دیده بابت دارنده بعنوان صندوق پستی شماره ۵۶ ارسال فرمائید .

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

کارمندان شهسواری مینیویسنده

ساعت مقدس مجلس شورای ملی کیه جناب آقای خلغری . کیه جناب آقای نخست وزیر کیه وزارت دارائی کیه جناب آقای دکتر میلپوری کیه مرد امروز نجات ایران - اطلاعات - ستاره اقدام سمین

آیین نامه کیک بکارمندان - ما کارمندان غیر بومی را که در محل استخدام شده ایم از مزایای قانونی که قیلا باستاند آیین نامه های وابسته دریافت میباشیم محروم کردو در حقیقت کیک نامبره تأثیری بوضع در آمد ماهیانه ما ننوده و اغلب نتیجه بیبستی است تا کنون نیز بانظار تصیم اولیای امور که صورت اسمایی اینگونه کارمندان را خواسته بوند ساکت نشستند و از هر گونه یادآوری بصورت عدم ایجاد رحمت خود داری ولی اکنون که در تحت عصر خود نتیجه بکرتفه و انسانی ما بازم ما نشده است بسند بویقت مصاعدت نامه استرکاحمان تداوم در آیین نامه زندگی و مزایای ما تفاوتی با کارمندان غیر بومی استخدام شده در مقابل متقله باین شهرستان نندارد در ردیف کارمندان بومی که علاوه از متماد بوند با بپوای این شهرستان عهده دار وزارتت و زورات و سایر مشاغل هستند شاکته شده و بیعت اینگونه در محل استخدام و بسرای هزینه

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

مهمترین مطالبضمیمه مهمترین آگهیها

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آکپی و نبودن معترض بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی معترضه از متنوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز والا هرصیت نامه غیر از رسی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود (۷۱۶۷)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران . علی اکبر امامی امهری

شماره ۱۳۲۳ - آقای حشمت الله امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۸۴۲۶ (۸۴۲۶) باستان بلیه برک گواهینامه روو بوشت شناسنامه داد خواست شماره ۱۰۲۳ ۱۰۲۳ داده باینگه اسماعیل امیر ابراهیمی دارنده شناس نامه شماره ۳۰۹۴۹ (۳۰۹۴۹) که جایگاه همیشگی او در تبران بوده در تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۲۲ درمشکین شهر فوت ننوده و وحین القوت روو تنوفی منحصر بپچهار پسر بنام آفای حشمت الله امیر ابراهیمی متضاضی و آفایان ابو القلیع امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۱۴۷۷۷ و ملک منصور امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۱۴۸۸۴) و عبد الحسین امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره (۸۹) و بنیفر دحشر بنام بشاش ملکناج امیر ابراهیمی بشناسنامه شماره ۳۰۵۰ و حجاب امیر ابراهیمی بشاش شماره ۳۲۵۸۰ (۳۲۵۸۰) و فقر تاج فقر اعظم امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۱۶) و بدر الزمان امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۱۹۶) و زهرا امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۱۳۵۶۵) و بک عیال دامنی بنام بانو سلطنت امیر ابراهیمی بشاش نامه شماره (۳۱۸۴۱) غیر از ده نفر نا بسرده روو دیگری نندارد پس از تبشبن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی بیکبار آکپی میشود